
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 
КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
вул. С. Бандери 18, м. Калуш, 77300, тел. (03472) 6-65-73 

Е-таі1: йпиргауііп ка1и§Ь@икг.пеі Код ЄДРПОУ 02314033

25.05.2021 р. № 01-07/10
Н А К А З

Про призначення відповідального 
за наповнення сайту

Відповідно до рішення Калуської міської ради від 30.01.2015 року 
№2882 «Про офіційний веб-сайт міської ради, його структуру та порядок 
інформаційного наповнення» та розпорядження міського голови від 
20.01.2015 року №10-р «Про заходи щодо належного інформаційного 
наповнення веб-сайту міської ради»:

НАКАЗУЮ:

1. Призначити заступника начальника-начальника бюджетного 
відділу Семаньків Оксану Василівну відповідальною за подання 
оперативної, систематичної інформації для розміщення на офіційному сайті 
Калуської міської ради.

2. Відповідальному організувати роботу у відповідності до умов 
чинного законодавства України.

Начальник управління Леся Поташник



ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 
КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
вул. С. Бандери 18, м. Калуш, 77300, тел. (03472) 6-65-73 

Е-таі1: їїпиргауііп ка!и§1і@икг.пеІ Код СДРПОУ 02314033

25.05.2021 р.№ 01-07/11

Про призначення відповідальної 
особи за доступ до публічної інформації

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації» 
від 13.01.2011 року №2939-VI:

НАКАЗУЮ:

1. Призначити заступника начальника-начальника бюджетного 
відділу Семаньків Оксану Василівну відповідальною особою з питань 
доступу до публічної інформації, обліку запитів на інформацію та надання 
відповідей на них, оприлюднення інформації, яка відповідно до Закону 
України “Про доступ до публічної інформації” є публічною, крім 
інформації з обмеженим доступом.

2. Відповідальному організувати роботу у відповідності до умов 
чинного законодавства України.

Н А К А З

Начальник управління Леся Поташник


